
                Oznámení o odstávce vodovodu v Nepomuku   

 

Z důvodu plánované údržby vodovodu v Nepomuku v Nádražní ulici, kde vede 

propojovací vodovodní řad z vodojemu Šibenice do vodojemu Vyskočilka,  

prosíme všechny , aby nepoužívali vodu ve středu 5. května  v době od  9:45  

hodin do 16:00 hodin  v celém Nepomuku .   

Voda může být používána v Nepomuku pouze v sídlišti v ulicích Na Vinici I, II, III  

a to kromě  bytových jednotek č.p. 426, 427, 428 , 429 , dále firmy Kuvag . 

Důvodem je, že dojde k čištění tohoto úseku a v případě použití vody v této 

době nezaručujeme kvalitu ani tlak vody.   

 Po vyčištění dojde k dezinfekci a zprovoznění řadu.  Po té může ještě být voda 

zpočátku mírně zakalená.  

 Po tomto zásahu by mělo dojít ke zlepšení vizuální kvality vody , kvůli které 

bylo v poslední době  dost  stížností.  

 

Děkujeme za pochopení  

 

                                                      KANALIZACE A VODOVODY Starý Plzenec, a.s 

                                                                         Smetanova 195, Sedlec, Starý Plzenec 

                                                                                    tel.:   724 064 344  

  

  

   

 

 

  


